I. Utrum in illis locis ubi deest Patronus praecipuus Loci, 
Fratres Capuccini teneantur ad Officium Patroni praecipui 
dioecesis, et quidem cum onere audiendi Sacrum et absti
nendi ab operibus servilibus? 

II. Utrum per praefatum Decretum abrogatum fuit Offi
cium S. Ianuarii Episcopi et Martyris ac Patroni principalis 
totius regionis Neapolitanae, cuius festum sub duplici prae
cepto celebratur? 

III. Utrum adhuc censeatur vigere privilegium iam obten
tum celebrandi supradicta Officia prout extant in Propriis 
respectivarum dioecesium? 

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti 
Secretarii, exquisito voto Commissionis Liturgicae, respon
dendum censuit: 

Ad I. Affirmative ad utramque partem. 
Ad II. Negative. 
Ad III. Affirmative. 
Atque ita rescripsit, die 22 Augusti 1905. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 
L. *|> S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

RHEMEN. 

Quibus in festis prohibeantur exsequiae defunctorum. 

Sacra Rituum Congregatio per decretum Parentin, et 
Polen, die 8 Ianuarii 1904, rescripsit dies quibus prohiben-
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tur exsequiae pro defuncto, cum effertur corpus, esse « omnia 
festa quae uti primaria sub ritu duplici I classis et quidem 
de praecepto celebrantur; et si non sint de praecepto, illae 
Dominicae ad quas praefatorum festorum solemnitas transfer
tur » ( i ) . Exorta autem controversia de sensu quo intelligenda 
et dicenda sint festa de praecepto, Rmus Canonicus Calendarii 
Rhemensis ordinatur, de consensu Rmi Dñi Vicarii Capitu
laris, Sede vacante, a Sacra Rituum Congregatione sequentis 
dubii resolutionem humillime flagitavit ; nimirum : 

I. An festa de praecepto illa sint in quibus, praeter obli
gationem a parocho adimplendam (2), adest quoque altera 
et quidem duplex obligatio parochianis imposita, nempe tum 
Missam audiendi, tum ab operibus servilibus cessandi? 

II. An exsequiae cum Missa, praesente corpore, fieri pos
sint in festis suppressis, quorum solemnitas in Dominicam 
sequentem non transfertur? 

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti 
Secretarii, exquisito voto Commissionis Liturgicae omnibus
que sedulo perpensis, rescribendum censuit: 

Ad I. Affirmative. 
Ad II. Negative iuxta decretum n. 4003 Carcassonen., 

quaest, i ad II et III (3). 
Atque ita rescripsit. Die i Decembris 1905. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 
L. «f> S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

( 1 ) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 36, pag. 427 et 428. 

(2) Applicandi nempe Missam pro populo (N. R.). 

(3) Quod ad rem mostrarci ita se ííabet: « .... II. Num praedicta decreta 
(quae videlicet cani permittunt Missam exequialem, praesente cadavere, in festis 

suppressis, quorum solemnitas in Dominicam sequentem transfertur) applicanda 
sint et intelligantur etiam de festis suppressis, quorum solemnitas non trans
fertur in Dominicam sequentem....? Et quatenus negative: III. Postulatur a 
S. R. C. ut hanc aequalitatem stabilire velit, decernendo scilicet ut Missa exe
quialis, praesente cadavere, cani possit etiam in huiusmodi festis suppressis...., 

quando incidunt in dies infra hebdomadas et celebrantur sine concursu po-
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ORDINIS C A R M E L I T A R U M A N T . O B S E R V A N T I A E 

De Benedictionibus ad Matutinum et Antiphona ad Comple
torium in festo S. Familiae, deque Lectionibus in festis du
plicis minoris I classis. 

Rmus P. Pius Maria Mayer, Prior Generalis Carmelita
rum Antiquae Observantiae, a Sacrorum Rituum Congrega
tione sequentium Dubiorum, liturgiam Ordinis respicientium, 
solutionem humillime postulavit, videlicet: 

I. An in festo S. Familiae ad Matutinum ante Lectiones 
dicendae sint Benedictiones communes, an vero propriae fe
storum B. M. V.? 

II. An in eodem festo ad Nunc dimittis in Completorio 
dicenda sit Antiphona Alleluja: Verbum caro factum est, Al
leluja: et habitavit in nobis Alleluja: Alleluja? 

III. An praeter eas quae in Breviario Ordinis edito anno 
1886 iam sunt inscriptae, Lectiones primi nocturni in festis 
dupl. min. I classis, legendae sint de Communi, vel de Scri
ptura occurrente? 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti 
Secretarii, exquisito suffragio Commissionis Liturgicae, reque 
accurate perpensa, rescribendum censuit: 

Ad I. Affirmative ad primam partem, Negative ad se
cundam. 

Ad II. Affirmative. 
Ad III. Negative ad primam partem, Affirmative ad se

cundam. 
Atque ita rescripsit et servari mandavit, die i Decem

bris 1905 ( i ) . 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 
L. S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

puli ? » - Et S. R. C. die 16 Nov. 1898 rescripsit: « .... Ad II. Negative; Ad 
III. Provisum in II, et non expedire ». 

(i) Cfr. infra pag. 365 Commentarium huius Decreti (N. R.). 
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EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

P A T A V I N A 

De Indulgentiis pluries lucrandis, deque ecclesia parochiali 
propria. 

Ad S. Congñem Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae
posita m a Moderatore Archisodalitatis a S. Antonio, erectae 
in ecclesia eidem dicata in civitate Patavina, sequentia dubia 
dirimenda sunt delata: 

I. An qui nomen dedit pluribus confraternitatibus, quae 
gaudent indulto lucrandi Indulgentias, quas stationales ap
pellant, eas lucrari valeat tot vicibus, quot sunt sodalitates, 
quibus est adscriptus ? 

II. Quando conceditur plenaria Indulgentia pro festo ali
cuius Sancti, lucranda a christifidelibus in omnibus ecclesiis 
alicuius Ordinis, vel alicuius dioeceseos, haec Indulgentia 
acquirine potest tot vicibus, quot visitentur ecclesiae eiusdem 
Ordinis aut dioceseos ? 

III. Cum diversi Ordines, ex. gr. Benedictini, Franci
scales etc. pro uno vel altero festo gaudeant plenaria In
dulgentia, tributa christifidelibus visitantibus proprias eccle
sias, huiusmodi Indulgentia potestne pluries acquiri, visi
tando singulas ecclesias eorumdem Ordinum, praesertim si 
haec Indulgentia dictis Ordinibus fuerit concessa a distinctis 
Pontificibus ? 

IV. Quando ad Indulgentias lucrandas praescribitur visita
tio ecclesiae parochialis, haec debetne esse ecclesia parochialis 
propria illius, qui vult indulgentias lucrari, an alia quaecumque? 

V. An sub nomine ecclesiae parochialis propriae veniat 
tantummodo illa domicilii, vel etiam quasi domicilii aut mo
rae transitoriae, uti contingit tempore itineris ? 
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Et Emi Patres in generali Congregatione ad Vaticanum 
habita die 31 Augusti 1905 respondendum mandarunt: 

Ad L Negative iuxta Decretum Delatae saepius diei 
7 Martii 1678 ( i ) . 

Ad II. Affirmative, idest acquiri potest Indulgentia una 
vice tantum, sed in singulis ecclesiis eiusdem Ordinis seu 
dioeceseos. 

Ad III. Provisum in praecedenti. 
Ad IV. Affirmative quod primam partem; negative quoad 

secundam. 
Ad V. Negative quaod primam partem; affirmative quoad 

secundam et tertiam. 
De quibus facta relatione SSmo Dno Nostro Pio PP. X 

in Audientia habita die 13 Septembris 1905 ab infrascripto 
Cardinali Praefecto S. Congñis Indulgentiis Sacrisque Reli
quiis praepositae, SSmus Emorum Patrum resolutiones ratas 
habuit et confirmavit. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis 
die 13 Septembris 1905. 

A. Card. TRIPEPI, Praefectus. 
L. «f* S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

Indulgentiae largiuntur recitantibus preces " O clementissime 
Iesu „ et " Benedictum sit „. 

Beatissimo Padre, 

Gabriele Mallet, Procuratore Generale delia Congrega
zione di Gesù e Maria (Eudisti), prostrato ai piedi della S. V. 

(i) H O C decretum ad rem ita se habet: « Indulgentias vero Stationum Urbis, 
quae a Romanis Pontificibus singulari quodam beneficio vel communicatae sunt, 
vel communicabuntur interdum aliquibus locis, Ordinibus, aut personis, diebus 
tantum Stationum in Missali Romano descriptis suffragari posse (Sanctitas Sua)